
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN HẢI 

 

Số:           /QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xuân Hải, ngày      tháng 03  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức Lễ đón bằng công nhận di tích 

Lịch sử văn hóa cấp Tỉnh Đền Chân Long, xã Xuân Hải 
 
                                             

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 

2025; 
 Căn cứ Quyết định số 3371/QĐ – UBND ngày 26 tháng 8 năm 2015 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc xếp hạng di tích lịch sử - văn hóa cấp tỉnh; 

 Căn cứ Kế hoạch tổ chức lễ đón bằng công nhận di tích lịch sử văn hóa cấp 

tỉnh Đền Chân Long, xã Xuân Hải; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND, Công chức văn hóa xã hội, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập ban tổ chức lễ đón nhận bằng di tích lịch sử cấp tỉnh Đền 

Chân Long bao gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Đậu Văn Hùng, Chủ tịch UBND xã ,Trưởng ban; 

2. Ông: Nguyễn Minh Đức, Phó CT UBND xã, Phó ban; 

3. Ông: Trần Văn Vỹ, Phó CT UBND xã, Phó ban; 

4. Bà: Trần Thị Hường, Phó Chủ tịch HĐND xã, thành viên; 

5. Bà: Đậu Thị Thu Huyền, Chủ tịch UBMTTQ xã, thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Minh Văn, CHT BCH QS, thành viên; 

7. Ông: Ngô Mạnh Hà, Trưởng công an, thành viên; 

8. Ông : Hoàng Văn Dũng, CT Hội nông dân, thành viên; 

9. Ông: Nguyễn Duy Trung, Chủ tịch hội CCB, thành viên; 

10.  Bà : Ngô Thị Tú Anh, CT Hội LHPN, thành viên; 

11.  Bà: Cao Thị Đào, BT Đoàn TNCSHCM , thành viên; 

12.  Bà: Lê Thị Mai, CC VH, Thành viên; 

13.  Bà: Lương Thị Lý, VP HĐND- UBND, thành viên; 

14. Bà: Võ Thị Huyền, CC Kế toán, thành viên; 

15.  Ông: Trần Nam Trung, CC Văn phòng thống kê, thành viên; 

16.  Bà: Trần Thị Thanh Hoa, CC Lao động TBXH, thành viên; 

17. Ông: Phan Tuấn Tú, CC Tư pháp, thành viên; 

18.  Bà: Phan Thị Dung, CC Nông nghiệp - môi trường, thành viên; 

19. Ông: Đinh Thanh Hiếu, CC Địa chính – môi trường, thành viên 

20.  Bà: Nguyễn Thị Thu Duyên, P CT MTTQ xã, thành viên; 

21.  Bà: Trần Thị Thoa, Phó CT Hội ND xã, thành viên; 



22.  Bà: Trần Thị Hạnh, P CT Hội LHPN xã, thành viên; 

23. Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền, Văn phòng Đảng ủy, thành viên; 

24. Bà: Hồ Thị Hoa, Hiệu trưởng trường THCS Phổ Hải, thành viên; 

25.  Bà: Đinh Thị Thu, Bí thư chi bộ thôn Lam Long, thành viên; 

26.  Bà: Trần Thị Xuân, thôn trưởng thôn Lam Long, thành viên; 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chuẩn bị chu đáo về mọi mặt để tổ chức 

lễ đón nhận bằng di tích lịch sử văn hóa cấp tỉnh đền Chân Long thành công tốt 

đẹp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Ban tổ chức tự 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Văn phòng HĐND-UBND, công chức Văn hóa xã hội, Công chức Tài 

chính kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các hộ dân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;                                                                                 

- TT Đảng ủy - HĐND xã; 

- TT Ủy ban MTTQ xã; 

- Chủ tịch, các PCT- UBND xã 

- Các ban, ngành đoàn thể xã; 

- Lưu: VP, LĐTBXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đậu Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hungdv.nx@hatinh.gov.vn
	2025-03-11T17:51:44+0700


		ubxaxuanhai.nx@hatinh.gov.vn
	2025-03-11T17:54:36+0700


		2025-03-11T17:54:52+0700


		2025-03-11T17:55:15+0700




